Subasta Electrónica Inversa – Cotización N° 2025/000021 Objeto de la 

Contratación: Adquisición de un dron VANT multiespectral con antena y 

trípode. Fecha de la Subasta: 14/01/2026 Horario de la Subasta: 10 a 15 

hs Fecha y horario de consulta: 13/01/2026 10:00 hs. Presupuesto Ofi-

cial: SON PESOS DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y 

OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA CON 00 / 100 ($ 17.638.830,00).- 

Margen Mínimo de Mejora de Oferta: 2,0000% Forma de adjudicación: 

Renglón Consultas sobre Condiciones Generales y Particulares: Direc-

ción de Jurisdicción de Compras y Contrataciones Del Ministerio de 

Ambiente y Economía Circular, Administracion.Ambiente@cba.gov.ar,